
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  

 

měsíc červen je měsícem úcty Nejsvětějšího Srdce Ježíšova. 
 

Neděle 9. června - 10. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (Ladislav a Pavlína Lengálovi, živá rodina) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Alois Vahala, manželka, rodina) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
Po adoraci setkání dobrovolníků, ochotných pomoci s přípravou Farního dne 

 

Pondělí 10. června – Pondělí 10. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 11. června – Památka sv. Barnabáše, apoštola 
 7.00 – mše svatá (Jindřiška a Antonín Kaňovi, a snacha) 

 18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
18.00 – mše svatá v Nikolčicích 

 

Středa 12. června – Středa 10. týdne v mezidobí 
17.00 – mše svatá (Marie Fialová, manžel Jiljí, rodiče, zetě a celá rodina) 

po mši možnost her na farní zahradě do 18.45 (jen za pěkného počasí) 
 

Čtvrtek 13. června – Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 
7.00 – mše svatá (P. Juvenál Antonín Valíček, rodiče a sourozence) 

mše svatá v Nikolčicích není 
18.00 – modlitba růžence není 

Fatimská pouť v Žarošicích s O. Jiřím Topenčíkem  
 odjezd autobusu v 17.30 od zastávky Nikolčická 

18.30 růženec - 19:00 mše svatá a světelný průvod 
 

Pátek 14. června – Pátek 10. týdne v mezidobí 
19.00 – mše svatá (Bohumil Hönig, 2 rodiče, živá rodina a František Konečný) 

 

Sobota 15. června – Sobotní památka Panny Marie 
sv. Víta, mučedníka 

7.00 – mše svatá (Josef Viktorin, manželka, rodiče a celá živá a zemřelá rodina) 
 

úklid kostela:  ZOUBKOVÁ Marie – ul. Divácká 
 

Neděle 16. června - 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (Jarmila Kaňová, manžel, zeť, pravnuka Tomáše a živou rodinu) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (za farníky) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

POMOC POSTIŽENÝM POVODNÍ  
V případě solidarity s oběťmi povodní v Čechách můžete přispět na finanční sbírku Charity ČR: 

 

 sbírkové konto - číslo účtu: 11998822/0800 u České spořitelny, VS 906. 
  

dárcovská SMS ve tvaru: DMS CHARITAPOMOC na číslo 87 777. 
(Cena jedné DMS je 30 Kč, z toho Charita ČR obdrží částku 27 Kč, službu zajišťuje Fórum dárců.) 

  

Diecézní charita Brno též zatím předběžně shromažďuje nabídky konkrétní materiální pomoci.  



 
 

Je také možnost přihlásit se k pomoci jako dobrovolník Veronice Kollárové: 
veronika.kollarova@charita.cz nebo na tel: 736 779 441. 

Více informací na www.charita.cz.  
 

NÁMĚŠŤFEST 2013 
Letos již posedmé otevře brány návštěvníkům festival, který v sobě nese myšlenku přátelského 

setkávání, kvalitní hudby od srdce, ale i možnost ztišení a duchovního obohacení. Festival 
křesťanské kultury v Náměšti nad Oslavou se letos uskuteční od 7. do 9. června 2013.  

Více informací naleznete na www.namestfest.cz . 
 

Od května 2013 mohou senioři z celé republiky aktivně využívat internetový portál 
www.simeon.cz, první křesťansky zaměřený web pro starší lidi u nás. 

 

DUCHOVNÍ OBNOVA 
„EUCHARISTIE – TAJEMSTVÍ ŽIVOTA“ – O. VOJTĚCH KODET, Carm. 

sobota 15. června 2013 - Kongresové centrum Zlín 
Vzhledem k omezené kapacitě sálu je potřebná registrace předem, poplatek činí 50,- Kč. 

Registraci je možné provést následujícím způsobem:  
zasláním přihlášky mailem na adresu: do-zlin@seznam.cz a úhradou poplatku na číslo účtu 

1015888/2070. Při přihlášení a platbě uveďte prosím vždy JMÉNO a PŘÍJMENÍ. 
Při hromadné registraci rozepište jednotlivě každého účastníka. 

tel.: 607 213 617 I e-mail: do-zlin@seznam.cz 
PROGRAM:  

9.00 - začátek evidence přihlášených účastníků ……… 10.00 - zahájení a modlitba chval 
10.30 - I. přednáška a adorace ….. 13.00 - II. přednáška …… 14.30 - III. přednáška 

16.00 | Mše svatá 
 

TEENAGER A SEX  
Beseda s gynekoložkou MUDr. Ludmilou Lázničkovou o zdravém životním stylu. Přednáška se 

koná v úterý 11. června 2013 v 19.00 hodin v Salesiánském středisku mládeže, (Klub VeSPOD), 
ul. Kotlanova 13, Brno – Líšeň, tram. č. 8. 

 

POZVÁNKA Z MIKULOVA 
V neděli 16. června 2013 zveme na pěší pouť k sv. Antonínu z Padovy. 

Sraz ve 14.30 hodin v kostele v Perné, odkud budeme putovat ke zřícenině kostela sv. Antonína 
na Pálavě, kde bude společná pobožnost. 

 

POZVÁNKA DO HUSTOPEČE 
V sobotu 22. června 2013 bude v kostele sv. Václava v Hustopečích sloužena východní liturgie 

ke cti sv. Cyrila a Metoděje. 
 

Charismatické společenství – I. pololetí 2013:  22.června 

 

Nejbližší akce:  
13. června – fatimská pouť Žarošice s O. Jiřím Topenčíkem  

29. června – Farní den 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


